
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение кадетская 

школа-интернат «Кубанский казачий кадетский корпус 

имени атамана М.П.Бабыча» Краснодарского края 

(ГБОУ КШИ «Кубанский казачий кадетский корпус») 

 

ПРИКАЗ 

 

04.12.2024                                                                                                        № 334 
г. Краснодар 

 

 

Об утверждении порядка организации индивидуального отбора при 

приеме либо переводе в ГБОУ КШИ «Кубанский казачий кадетский 

корпус» для получения среднего общего образования  

в профильных классах 

 

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказа министерства просвещения 

Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема 

на обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования», Порядка организации 

индивидуального отбора при приеме либо переводе в государственные и 

муниципальные образовательные организации Краснодарского края для 

получения основного общего и среднего общего образования с углубленным 

изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения, 

утвержденного приказом министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 24 декабря 2020 года № 3476, письма 

министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского 

края от 14.11.2024 года № 47-01-13-20863/24 "Об организации профильного 

обучения и подготовке к проведению ГИА в 2025 году" п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Порядок организации индивидуального отбора при приеме 

либо переводе в ГБОУ КШИ «Кубанский казачий кадетский корпус» для 

получения среднего общего образования в профильных классах (Приложение к 

приказу) 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 
Начальник                                                                                           В.М. Маслов 

 

 

 

 

 

 


		2024-12-04T13:39:09+0300
	Маслов Владимир Михайлович




